檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：趙揚光

電話：02-33661721

傳真：02-33662805

電子郵件：scinarrator@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：校科教字第1060019153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科學教育發展中心辦理2017台積電盃-青年尬科學競

賽，於106年4月6日辦理「科學寫作教師工作坊」臺南一中

場次，敬請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提升K9-K12青年學子科學素養，增強科學敘事能力，本

校科學教育發展中心辦理「2017台積電盃—青年尬科學」

科普競賽。

二、為推廣旨揭活動之科普徵文寫作，並說明活動目標與辦法

，以期教師指導學生參與競賽，撰寫科普資料導讀文章，

特針對中學教師辦理科學寫作教師工作坊，邀請專家學者

指導寫作要領。

三、科學寫作教師工作坊資訊如下：

（一）時間：106年4月6日(星期四)上午9時30分至12時30分

（二）地點：臺南一中 科教大樓5樓 階梯教室

（三）講師：本校共同教育中心 王道還 兼任助理教授

（四）流程：

１、「2017台積電盃—青年尬科學」活動說明會（0.5~1

1

高雄市立左營高級中學 1060315

*10670189700*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小時）

２、科學寫作教師工作坊（2小時）

（五）報名網址：https://www2.inservice.edu.tw/script

/CourseView.aspx?CourseId=2161295 (全國教師在

職進修資訊網 課程代碼：2161295)

四、本場次工作坊提供教師研習時數3小時，請鼓勵貴校教師

踴躍報名參與研習課程。

五、有關工作坊與競賽各項資訊，詳見「2017台積電盃—青年

尬科學」網站http://case.ntu.edu.tw/scinarrator/。

查詢電話：(02)3366-1721趙先生，電子郵件信箱：scinar

rator@gmail.com

正本：屏東縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、嘉義市高級

中等學校、臺南市高級中等學校

副本：科學教育發展中心 2017-03-15
09:32:50

校長楊泮池